
ค่าน า้ประปาร้านค้าเดอืนกันยายน 2564  (ใช้อัตราหน่วยละ 8 บาทจนถึงมีนาคม 2565)
ช่ือผูใ้ชน้ ้ำ คร้ังก่อน คร้ังหลงั จ ำนวน รวมเงิน

เลขมำตร เลขมำตร หน่วยท่ีใช้

1 ว่ำงตดัท่อมีมิเตอร์ 58 58 0 0

2 ปรัชวนั อ่อนโคลง (อำหำรจำนเดียว) 447 452 5 40

3 วรนนั บรรใจ 1308 1325 17 136

4 นำงณัฐธิญำกร จัน่ทบัทิม 968 1004 36 288

5 นำงศิริวรรณ สิริภูมิภคั 927 966 39 312

6 นำยสมภพ นิเลำะ 1013 1047 34 272

7 อ่ิมอร่อย 1085 1086 1 8

8 จิตรกร  ยิง่ดี (ทริปเป้ิลเบอเกอร์) 145 159 14 112

9 นำงสิริพิชญ ์เสถียรพฒัโนดม 229 232 3 24

10 กฤตยำ  พรหมพฤกษ ์ (ชอบกินเส้น) 154 167 13 104

11 นำยศกัดำ  จินดำมำตย์ 3219 3235 16 128

12 นำยเศกสม  ธีระแนว 2202 2237 35 280

13 นำงทวี  ธีระแนว 3 3 0 0

14 นำงสำว ศศิชำ แจง้ใบ 148 155 7 56

15 นำงสำวสำยสวำท  สุเป็ง 59 61 2 16

16 พอ.บุญสินทร์ เหมโส 1276 1337 61 488

17 ประเสริฐ  จนัทร์ทบัทิม (ขำ้วแกงคุณแม่) 2248 2282 34 272

18 ณัฏฐพีร์ ธนวชิรสิทธ์ิ 662 667 5 40

19 นำง กณกศร วงคค์  ำมำ 543 559 16 128

20 ว่ำงตดัท่อมีมิเตอร์ 14 14 0 0

21 ร้ำนกำแฟ กองบริหำรงำนทรัพยสิ์น 142 142 0 0

22 ว่ำงตดัท่อมีมิเตอร์ 101 101 0 0

23 ณัฐพงษ ์ จนัทร์แดง (ลูกช้ินทอด) 70 71 1 8

24 นำงสำวดลนภำ วิสุพร 57 59 2 16

25 นำยจกัรพนัธ์ ประเสิรฐสนัติ 89 89 0 0

26 ว่ำงตดัท่อมีมิเตอร์ 15 15 0 0

27 นำงประนอม คิดหวนั 124 127 3 24

28 นำงพชัรินทร์  ไชยลอ้ม(เขำ้ใหม่) 21 23 2 16

โรงอาหารเทิดกสิกร



ค่าน า้ประปาร้านค้าเดอืนกันยายน 2564  (ใช้อัตราหน่วยละ 8 บาทจนถึงมีนาคม 2565)
ช่ือผูใ้ชน้ ้ำ คร้ังก่อน คร้ังหลงั จ ำนวน รวมเงิน

เลขมำตร เลขมำตร หน่วยท่ีใช้

1 นำงวิจิตรำ สุจินดำ 1643 1643 0 0

2 ศิวชัฐ์  มหำวิจิตร 754 754 0 0

3 วรินทร เดชวี 36 38 2 20

4 นำยพิชญุตม ์นนัทดี 4 4 0 0

1 นำงพีรวรรณ บริหำร 365 365 0 0

2 น ้ำทิพย ์เอ้ือจิตอำรี 486 487 1 8

3 ว่ำง 536 536 0 0

4 นำงสุมำลี ค  ำนวล 422 423 1 8

5 ว่ำง 805 806 1 8

6 ธญัธำรักษ ์ชุ่มทองรุ่งสิริ 259 260 1 8

7 นำย เศวตชยั เหล่ียมพนัธุ์ 380 380 0 0

8 นำงหทยัทิพย ์สุวรรณนิตย์ 158 159 1 8

9 จนัทร์ทิพย ์ ศิริวรรณ 1018 1019 1 8

10 บริษทั แฟลช เอกเพรส จ ำกดั 94 96 2 16

1 สุชำดำ พฒันมหำกุล 8990 9010 20.00           160.00        

2 นำงสำวสุพิศ  นนัทรัตพนัธุ์ 7766 7779 13.00           104.00        

3 นำยนพดล สถำ 7846 7851 5.00             40.00           

4 นำงพิมพม์ำลำ  โชติกุล 1071 1076 5.00             40.00           

5 นำงสำวระรำย  กนัทะวงค์ 5014 5014 0 -              

6 นำงวรำงคนำง  เต๋จ๊ะ 2215 2384 169 1,352.00     

7 จิรวิทย ์ พงษส์วสัด์ิ 4373 4387 14 112.00        

8 วรำภรณ์  เรืองสกุล (หอ11 ซกัอบรีด) 4095 4208 113 904.00        

1 TREE & CO 82 94 12.00           96.00           

2 ณัตชำ  เศวตภิชำว์ 245 247 2.00             16.00           

3 นพคุณ  นพขจร 242 242 0 -              

4 นำงวชิรภรณ์  ศิริสำร(กำแฟ) 118 118 0 -              

5 นำยสุรพล  แยม้เกตุ 7716 7765 49.00           392.00        

หน้าโรงอาหารเทิดกสิกร

โรงอาหารกรีนแคนทีน

ซักอบรีด ภายในหอพกันักศึกษา

ร้านค้าอืน่ตามอาคารต่างๆ



ค่าน า้ประปาร้านค้าเดอืนกันยายน 2564  (ใช้อัตราหน่วยละ 8 บาทจนถึงมีนาคม 2565)
ช่ือผูใ้ชน้ ้ำ คร้ังก่อน คร้ังหลงั จ ำนวน รวมเงิน

เลขมำตร เลขมำตร หน่วยท่ีใช้

6 นำยรำชนัย ์ คนัธรส 626 626 0 -              

7  คณะผลิตกรรมกำรเกษตร 4484 4486 2 16.00           

8 นำยกฏษภำส  แยม้เกตุหอม 2015 2033 18.00           144.00        

9 นำยธนศกัด์ิ  ชยัยศ (หอสมุด) 3187 3187 0 -              

10 นำงศรีเพญ็ วิวฒันเจริญ 172 173 1.00             8.00             

11 อภิริยำ นำมวงคพ์รหม 573 603 30.00           240.00        

12 เด่นดวงจนัทร์ สิทธินวล 7057 7058 1.00             8.00             

13 ภทัธโน  จนัทศิลำ 477 477 -              -              

14 นำงสำวรัตนำ วฒันศกัด์ิ 90 90 0 -              

15 นำยเมธสั แสงจนัทร์ 347 347 0 -              

16 นำยธนศกัด์ิ  ชยัยศ (ประมง) 103 119 16.00           128.00        

17 โครงกำรหลวง 0 0 0 -              

1 อำคำรสมำคมศิษยเ์ก่ำ 6282 6359 77.00           616.00        

2 หอพกัสมำคมศิษยเ์ก่ำ 100127 100423 296.00        2,368.00     

3 สหกรณ์ออมทรัพยม์.แม่โจ้ 7007 7032 25.00           200.00        

งานก่อสร้างภายในมหาวทิยาลัย

1 กิจกำรร่วมคำ้ เอสที แมก็ซ์เอนส์ ทีดบับิว 7235 7423 188.00        1,880.00     

2 ก่อสร้ำงคณะประมง 5595 5595 -              -              

3 ก่อสร้ำงส ำนกัหอสมุด 83 86 3.00             30.00           

4 ก่อสร้ำงคลีนิคสตัว์ 5 67 62.00           620.00        

2

3

4

5

6

7

1,477.00     12,326.00   

หน่วยงานราชการภายใน



ค่าน า้ประปาร้านค้าเดอืนกันยายน 2564  (ใช้อัตราหน่วยละ 8 บาทจนถึงมีนาคม 2565)
code ช่ือร้ำน ช่ือผูใ้ชน้ ้ำ หมำยเลขมำตร เลขท่ีผูใ้ชน้ ้ำ สภำพ คร้ังก่อน คร้ังหลงั

คณะ/ส ำนกั เลขมำตร เลขมำตร

1 ว่ำงตดัท่อมีมิเตอร์0-331821-30 ไม่ข้ึน 58

2 ปรัชวนั อ่อนโคลง (อำหำรจำนเดียว)0331822-60 ปกติ 452

3 วรนนั บรรใจ 0331823-60 ปกติ 1325

4 นำงณัฐธิญำกร จัน่ทบัทิม0-61964-57 ปกติ 1004

5 นำงศิริวรรณ สิริภูมิภคั0331825-60 ปกติ 966

6 นำยสมภพ นิเลำะ0331826-60 ปกติ 1047

7 อ่ิมอร่อย 0331827-60 ปกติ 1086

8 จิตรกร  ยิง่ดี (ทริปเป้ิลเบอเกอร์)0331828-60 ไม่ข้ึน 159

9 นำงสิริพิชญ ์เสถียรพฒัโนดม0331829-60 ปกติ 232

10 กฤตยำ  พรหมพฤกษ ์ (ชอบกินเส้น)0331830-60 ปกติ 167

11 นำยศกัดำ  จินดำมำตย์0331831-60 ปกติ 3235

12 นำยเศกสม  ธีระแนว0331832-60 ปกติ 2237

13 นำงทวี  ธีระแนว0331833-60 ไม่ข้ึน 3

14 นำงสำว ศศิชำ แจง้ใบ0331834-60 ปกติ 155

15 นำงสำวสำยสวำท  สุเป็ง0331835-60 ปกติ 61

16 พอ.บุญสินทร์ เหมโส0331836-60 ปกติ 1337

17 ประเสริฐ  จนัทร์ทบัทิม (ขำ้วแกงคุณแม่)0331837-60 ปกติ 2282

18 ณัฏฐพีร์ ธนวชิรสิทธ์ิ0331838-60 ปกติ 667

19 นำง กณกศร วงคค์  ำมำ0331839-60 ปกติ 559

20 ว่ำงตดัท่อมีมิเตอร์0331840-60 ไม่ข้ึน 14

21 ร้ำนกำแฟ กองบริหำรงำนทรัพยสิ์น58212-40 ไม่ข้ึน 142

22 ว่ำงตดัท่อมีมิเตอร์0-114527-603 ปกติ 101

23 ณัฐพงษ ์ จนัทร์แดง (ลูกช้ินทอด)0-115411-603 ปกติ 71

24 นำงสำวดลนภำ วิสุพร0-1145523-603 ปกติ 59

25 นำยจกัรพนัธ์ ประเสิรฐสนัติ0-115452-603 ปกติ 89

26 ว่ำงตดัท่อมีมิเตอร์0-114522-603 ไม่ข้ึน 15

27 นำงประนอม คิดหวนั0-114589-603 ปกติ 127

28 นำงพชัรินทร์  ไชยลอ้ม(เขำ้ใหม่)0-114598-603 ปกติ 23

โรงอาหารเทิดกสิกร



ค่าน า้ประปาร้านค้าเดอืนกันยายน 2564  (ใช้อัตราหน่วยละ 8 บาทจนถึงมีนาคม 2565)
code ช่ือร้ำน ช่ือผูใ้ชน้ ้ำ หมำยเลขมำตร เลขท่ีผูใ้ชน้ ้ำ สภำพ คร้ังก่อน คร้ังหลงั

คณะ/ส ำนกั เลขมำตร เลขมำตร

1 นำงวิจิตรำ สุจินดำ77311-44 ปกติ 1643

2 ศิวชัฐ์  มหำวิจิตร2549-1-48827-49 ปกติ 754

3 วรินทร เดชวี 0-99836-612 ปกติ 38

4 นำยพิชญุตม ์นนัทดี0-114518-603 ไม่ข้ึน 4

1 นำงพีรวรรณ บริหำร57050-56 ปกติ 365

2 น ้ำทิพย ์เอ้ือจิตอำรี57057-56 ปกติ 487

3 ว่ำง 57055-56 ปกติ 536

4 นำงสุมำลี ค  ำนวล57054-56 ปกติ 423

5 ว่ำง 57052-56 ไม่ข้ึน 806

6 ธญัธำรักษ ์ชุ่มทองรุ่งสิริ57053-56 ปกติ 260

7 นำย เศวตชยั เหล่ียมพนัธุ์57060-56 ปกติ 380

8 นำงหทยัทิพย ์สุวรรณนิตย์57056-56 ปกติ 159

9 จนัทร์ทิพย ์ ศิริวรรณ57059-56 ปกติ 1019

10 บริษทั แฟลช เอกเพรส จ ำกดั97650-57 ไม่ข้ึน 96

1 สุชำดำ พฒันมหำกุล30447070-35 ปกติ 9010

2 นำงสำวสุพิศ  นนัทรัตพนัธุ์304-47072-35 ปกติ 7779

3 นำยนพดล สถำ 17695-31 ปกติ 7851

4 นำงพิมพม์ำลำ  โชติกุล0-114517-603 ปกติ 1076

5 นำงสำวระรำย  กนัทะวงค์99691-40 ปกติ 5014

6 นำงวรำงคนำง  เต๋จ๊ะ4-1-12745-48 ปกติ 2384

7 จิรวิทย ์ พงษส์วสัด์ิ0-253684-59 ปกติ 4387

8 วรำภรณ์  เรืองสกุล (หอ11 ซกัอบรีด) 0-318904-57 ไม่ข้ึน 4208

1 TREE & CO 357875-63 ปกติ 94

2 ณัตชำ  เศวตภิชำว์0-344699-50 ปกติ 247

3 นพคุณ  นพขจร152543-52 ไม่ข้ึน 242

4 นำงวชิรภรณ์  ศิริสำร(กำแฟ)0-72352-60 ไม่ข้ึน 118

5 นำยสุรพล  แยม้เกตุ44504-48 ปกติ 7765

หน้าโรงอาหารเทิดกสิกร

โรงอาหารกรีนแคนทีน

ซักอบรีด ภายในหอพกันักศึกษา

ร้านค้าอืน่ตามอาคารต่างๆ



ค่าน า้ประปาร้านค้าเดอืนกันยายน 2564  (ใช้อัตราหน่วยละ 8 บาทจนถึงมีนาคม 2565)
code ช่ือร้ำน ช่ือผูใ้ชน้ ้ำ หมำยเลขมำตร เลขท่ีผูใ้ชน้ ้ำ สภำพ คร้ังก่อน คร้ังหลงั

คณะ/ส ำนกั เลขมำตร เลขมำตร

6 นำยรำชนัย ์ คนัธรส152557-52 ปกติ 626

7  คณะผลิตกรรมกำรเกษตร2548-2-98401-48 ไม่ข้ึน 4486

8 นำยกฏษภำส  แยม้เกตุหอม006-40904-42 ปกติ 2033

9 นำยธนศกัด์ิ  ชยัยศ (หอสมุด)0-48770-49 ปกติ 3187

10 นำงศรีเพญ็ วิวฒันเจริญ0-123054-58 ปกติ 173

11 อภิริยำ นำมวงคพ์รหม0-74665-60 ปกติ 603

12 เด่นดวงจนัทร์ สิทธินวล006-40945-42 เปล่ียนใหม่ 7058

13 ภทัธโน  จนัทศิลำ0-315141-56 ไม่ข้ึน 477

14 นำงสำวรัตนำ วฒันศกัด์ิ0-137978-53 ไม่ข้ึน 90

15 นำยเมธสั แสงจนัทร์0-153676-60 ปกติ 347

16 นำยธนศกัด์ิ  ชยัยศ 119

17 โครงกำรหลวง0-210397-63 ไม่ข้ึน 0

1 อำคำรสมำคมศิษยเ์ก่ำ0431- 066-40931-42 ปกติ 6359

2 หอพกัสมำคมศิษยเ์ก่ำ425000712-34312-41 ปกติ 100423

3 สหกรณ์ออมทรัพยม์.แม่โจ้4280-006-104469-41 ปกติ 7032

1 กิจกำรร่วมคำ้ เอสที แมก็ซ์เอนส์ ทีดบับิว0-95311-61 ปกติ 7423

2 ก่อสร้ำงคณะประมง 5595

3 ก่อสร้ำงส ำนกัหอสมุด 86

4 ก่อสร้ำงคลีนิคสตัว์ 67
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หน่วยงานราชการภายใน

งานก่อสร้างภายในมหาวทิยาลัย


